
 
 

 
UCHWAŁA Nr VI/30/15 

RADY GMINY LEONCIN 
z dnia  18 lutego 2015 roku 

 
 
 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok 
 
 
 
 Na podstawie art. 18a ust 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz.594, z późn . zm.) oraz § 92 Statutu Gminy /Dz.Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2003 r. Nr 316, poz. 10059/  uchwala się, co następuje 
 
 
§1 
Zatwierdza się do realizacji plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2015 w brzmieniu 
załącznika do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 
      
                                                                                          Arkadiusz Kiełbasiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Załącznik  do Uchwały Nr VI/30/15 Rady Gminy Leoncin z dnia 18.02.2015

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Gminy Leoncin na 2015 rok

Lp. Zakres pracy Miesiąc
Jednostka
kontrolowana

Rodzaj 
kontroli

1
Przedstawienie planu pracy Komisji Rewizyjnej
Sprawy bieżące luty Posiedzenie

2
Analiza wykonania Uchwały Budżetowej w roku 2014
Opracowanie opinii do Regionalnej Izby Obrachunkowej kwiecień Urząd Gminy

Kontrola
kompleksowa

3 Gospodarka odpadami -ściągalności za śmieci. maj Urząd Gminy
Kontrola
problemowa

4
Kontrola oddziału przedszkolnego "ANULKA" 
(metodyka naboru) czerwiec

Kontrola
problemowa

5 Sposoby naliczania i ściągalności podatków sierpień
Kontrola
kompleksowa

6
Analiza wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2015 
Kontrola wybranej inwestycji wrzesień Posiedzenie

7 Kontrola działalności Komisji Profilaktyki Alkoholowej październik  Posiedzenie
8 Omówienie założeń budżetowych na 2016 rok listopad Posiedzenie
9 Opracowanie planu pracy na 2016 rok grudzień Posiedzenie

Działania Komisji Rewizyjnej mogą ulec zmianie wg
zaistniałych potrzeb, tzn.
- rozpatrywania skarg i wniosków wpływających do 
  Rady Gminy
- podejmowania kontroli zleconych przez Radę Gminy
Proponowane terminy mogą ulec zmianie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Leoncin
                              Marek Dominiak


